
 

 

     GEW-Fraktion im Schulbezirkspersonalrat Lüneburg                                .                      
 

GEW-Fraktionsleitung:   Myria Krüger, Dirk Schöler 
SBPR-Vorstandsteam:    Rebecca Brinkmann, Detlef Duwe, Karina Krell, Beate Lendzian, Sabine Nippert 

 
 

 
 

 

Name Telefon E-Mail  Landkreis zuständig für GS/RHO/FöS* zuständig für NLSP (PTTF)** 

Brinkmann, Rebecca 04131 – 72 777 44 rebecca.brinkmann@web.de  Celle  Myria Krüger 
Beate Lendzian 

Cordes, Holger 04141 – 78 61 185 cordes.holger@gmx.de  Heidekreis Silke Teschke 

Duwe, Detlef 04131 – 72 12 30 detlef.duwe@gmx.de  Cuxhaven Beate Fritsch 
Anja Stöwing 

Fritsch, Beate 04131 – 46 494 befritsch@t-online.de  Stade Karina Krell 

Gräper, Urte 04131 – 75 85 14 ugraeper@t-online.de  Harburg Martina Sarge, Dirk Schöler 

Jörn Hannemann 
Hannemann, Jörn 04182 – 40 40 430 joernhannemann@yahoo.de  Lüneburg Urte Gräper 

Jacobi, Ulrike 05821 – 47 84 79 u-jacobi@t-online.de  Lüchow-Dannenberg Sabine Nippert 

Krell, Karina 04141 – 77 80 70 k-krell@t-online.de  Uelzen Ulrike Jacobi 

Krüger, Myria 05141 – 27 95 235 myria.krueger@web.de  Osterholz Detlef Duwe Anja Stöwing 

Lendzian, Beate 04237 – 81 59 979 b.lendzian@gmx.de  Rotenburg  Holger Cordes  Beate Lendzian, Anja Stöwing 

Nippert, Sabine 04137 – 80 82 94 sabine-nippert@t-online.de  Verden Bärbel Pauck Beate Lendzian 

Pauck, Bärbel 04131 – 15 61 703 baerbel.pauck@web.de     

Sarge, Martina 04187 – 900 940 martina.sarge@t-online.de  Ausschuss zuständig 

Schöler, Dirk 040 – 32 00 47 11 dirkschoeler@t-online.de  Gesamtschule Rebecca Brinkmann 

Stöwing, Anja 04705 – 13 55 anja-stoewing@online.de  Gymnasium Sabine Nippert, Bärbel Pauck, Dirk Schöler 

Teschke, Silke 05191 – 97 96 80 silke.teschi@gmx.de  Berufsbildende Sch. Detlef Duwe, Beate Fritsch, Silke Teschke 

    NLSP (PTTF)** Jörn Hannemann, Beate Lendzian, Anja Stöwing 

Mitarbeit in den Arbeitsgruppen des SBPR Lüneburg 
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Einstellungen 

Versetzungen 
(Länder- und Bezirkswechsel) 

Urte Gräper 
Karina Krell 

Bärbel Pauck 

Detlef Duwe 
Sabine Nippert 

Dirk Schöler 

Rebecca Brinkmann  
Beate Fritsch 
Urte Gräper 

Silke Teschke 

Ulrike Jacobi 
Martina Sarge 

Rebecca Brinkmann 
Holger Cordes 
Myria Krüger 

Sabine Nippert 

*GS/RHO/FöS: Grund-, Real-/Haupt-/Ober- und Förderschulen (Lehrkräfte; weitere Schulformen s. Ausschüsse) 
**NLSP: Nichtlehrendes Schulpersonal (PTTF: Pädagogische, therapeutische und technische Fachkräfte) aller Schulformen      August 2020 
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